
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione  
ISTITUTO COMPRENSIVO “E. DE AMICIS” 

 

Via Somalia, n. 2 – 21013 Gallarate (VA) 
Tel. 0331-781326  – Fax. 0331-1687732 

Codice fiscale: 91055850126 - Codice meccanografico: VAIC87600E 
e-mail: vaic87600e@istruzione.it – Pec:vaic87600e@pec.istruzione.it 

sito web: www.icedeamicis.edu.it 
 

Prot.n .vedi segnatura          Gallarate, 24/03/2022 
 
 
 Ai Docenti 
             Ambrosi Luigi 
                                                                                              Cogo Gabriella 
                                                                                                                        Melfi Angela 
 
 Ai Genitori 
     Poletto Emilio 
     Spanò Cinzia 
 
 Al Membro Esterno 
     Prof.ssa Bloise Rosa 

 
                    Al Collegio Docenti 
 
                    Al Consiglio d’Istituto 
 
                    Atti 
 
                    Sito Web 
 
 
 

 
OGGETTO: costituzione Comitato di Valutazione Docenti (L. 107/2015) – triennio 2021/24 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 

 
VISTO l’art. 1, commi 126,127,128 e 129 della L. 107/2015, in riferimento alla valorizzazione del merito del 

personale docente; 

 

VISTO l’articolo 11 del T.U. di cui al D.L. 16 aprile 1994, n. 297, come novellato dall’art.1, comma 129 della L. 

107/2015; 

 

VISTE le delibere degli OO.CC. con le quali sono stati stabiliti i criteri per l’elezione dei membri del Comitato 

di Valutazione; 

 

VISTI i risultati delle elezioni a scrutinio segreto svoltesi all’interno degli OO. CC. (delibera n. 24, Collegio 

Docenti del 16/11/2021; delibera n. 94, Consiglio d’Istituto del 09/12/2021); 

 

PRESO ATTO del decreto di nomina, prot. Miur n. 263 del 03.03.2022, del componente esterno del 

Comitato per la valutazione dei docenti  da parte dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE E. DE AMICIS
C.F. 91055850126 C.M. VAIC87600E
AD68A4C - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0001575/U del 25/03/2022 08:51

http://www.icedeamicis.edu.it/


 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione  
ISTITUTO COMPRENSIVO “E. DE AMICIS” 

 

Via Somalia, n. 2 – 21013 Gallarate (VA) 
Tel. 0331-781326  – Fax. 0331-1687732 

Codice fiscale: 91055850126 - Codice meccanografico: VAIC87600E 
e-mail: vaic87600e@istruzione.it – Pec:vaic87600e@pec.istruzione.it 

sito web: www.icedeamicis.edu.it 
 

 
DECRETA 

 
 

Il Comitato per la valutazione dei Docenti per il triennio 2021/2024 è così costituito: 
 

 

Presidente 
 

 

DS PELLEGATTA BARBARA 
 

Componente Docenti 
 

AMBROSI LUIGI 
COGO GABRIELLA 
MELFI ANGELA 
 

 

Componente Genitori 
 

 

POLETTO EMILIO 
SPANO’ CINZIA 
 

 

Membro esterno (nomina USR) 
 

prof.ssa BLOISE ROSA 
 

 
 
Il comitato di valutazione si riunirà ed opererà:  
 
- con la sola componente docenti, integrata dal docente con funzione di tutor, per esprimere il proprio parere 
sul superamento del periodo di formazione e di prova per il personale docente ed educativo; 
 
 - con tutte le componenti, per l’eventuale individuazione dei criteri per la valorizzazione del merito del 
personale docente.  
 

 
 
 

         Il Dirigente Scolastico 
               dott.ssa Barbara Pellegatta 

           
 
  
 
 
 
 
 

http://www.icedeamicis.edu.it/

		2022-03-24T16:12:15+0100
	BARBARA PELLEGATTA




